
MULO čj. 165812014

oznámení o vyhIášení v'fběrového Íizení

Rada města Loštice vyhlašuje v'fběrové Íízeni
na obsazení pracovního místa na Městském riÍadu Loštice

na kumu|ovanou funkci referenta riseku investic, majetku města, Územního
p|ánování, stavebního Íizeni a dopravy . na dobu neurčitou

PĚedooklady pro vznik oracovního poměru riĚedníka ÚSC:

o státní občanství České repub|iky, u cizích státních občanŮ trva|y pobyt v České repub|ice,
. dosažení věku 18 let,
o zpŮsobi|ost k právním rjkonŮm,
o znaIost jednacího jazyka,
. bez honnost

Požadavky:

o dosažené vzdě|ání - vyšší odborné vzdě|ání nebo stĚední vzdě|ání s maturitní zkouškou
. VŠ, ukončené vzdě|ání obor veĚejná správa, obor právní, nebo stavebního směru v1ihodou
. minimá|ně 3 roky praxe v majetkoprávní ob|asti
o praxe ve veĚejné správě v hodou
o zkušenosti s čerpáním dotací vyhodou
o ve|mi dobrá zna|ost práce na PC na uživate|ské rjrovni (zejména tabu|kovfch programŮ -

MS Excel, MS Office, Internet, MS Outlook)
o Ěidičskr,i prŮkaz skupiny B (aktivní ridič)
o pĚedpok|ádan.1i nástup od o1.o4,2o15

Další preferované schopnosti' vlastnosti a dovednosti:

o vysoké pracovní nasazení,
. zodpovědnost, spoIehIivost, samostatnost, IoajaIita,
o schopnost ričinně, aktivně a věcně jednat a komunikovat s partnery (obchodními partnery,

klienty, občany města)
o veImi dobrá zna|ost místního prostĚedí, všeobecn rozh|ed a zna|osti,
. nepodjatost, morálníbezr]honnost.

P|atové zaŤazeníl

o p|atová tĚída 9, d|e zákona č.262/2006 sb., dle NV č. 564/2006 Sb. o p|atovfch poměrech
zaměstnancŮ ve veĚejn ch s|užbách a správě, d|e NV č. 222/2o1o Sb., o katalogu prací ve
veĚejnfch službách a správě, ve znění pozdějších pĚedpisŮ.

Uchazeči podaií písemnou pÍih!ášku' která musí obsahovat tvto náležitosti:

o jméno, pĚíjmení, titul uchazeče,
o datum a místo narození uchazeče,
o státhí pĚís|ušnost uchazeče,
o místo trva|ého pobytu uchazeče,
. čís|o občanského prŮkazu nebo číslo dok|adu o povo|ení k pobytu, jde-|i o cizího státního

občana,
o datum a podpls uchazeče.



MULo čj. 165812014

K pĚihlášce se pÍipoií tvto dokladv:

o životopis s uvedením r]dajŮ o dosavadních zaměstnáních a o odborn ch zna|ostech a
dovednostech tykajících se požadované odbornosti,

o čestné prohlášení o bez honnosti
o v pis z evidence RejstĚíku trestŮ ne starší než tĚi měsíce, u cizích státních pĚís|ušníkŮ tez

obdobn./ doklad osvědčující bezljhonnost vydan1i domovskfm státem; pokud takovy doklad
domovsky stát nevydává , do|oží se bezrjhonnost čestn m proh|ášením,

. ověĚená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdě|ání
o podepsané proh|ášení uchazeče v násIedujícím znění: Poskytnutím osobních dajú

v rozsahu podkladú pro pžihlášku do v,|běrového Fízení dávám, ve smyslu zákona
ě,7o7/2ooo sb', o ochraně osobních dajú, souhlas k jejich zpracování'

. Zpracovaná Koncepce rozvoje izemí města Loštice s dlouhodob;im v hledem -
maximálně 1 stránka A4

Pňih!ášku doručte v termínu do 09.o1.2o15

Písemně na adresu: Město Loštice, Náměstí Míru 66/1 ,7B9 83 Loštice
osobně: doručit na podate|nu MěU Loštice nejpozději dne o9.o1.2o15 do 12:oo hod.

obálku s pŤilrlíškou označte
',VÝBĚRoVÉ ŘÍzrnÍ. Referent riseku investic, majetku města, ůzemního
plánování, stavebního Íízení a dopravy - NEoTVIRAT.

Pžihtášky zasílejte se všemi požadovan,/mi náležitostmi a pŤílohami, bez nich není Vaše pčihláška
plná a nemúže b,/t zahrnuta mezi žádosti dalších uchazečú na obsazované funkční místo.

PŤihlášku si m žete vyzvednout na podatelně MěÚ Loštice, nebo na adrese wyw,mu:Jpst!{g'9z -

odkaz o městě - vyběrová a nabídková Ťízení,

Městsk,i Ťad Loštice si vyhrazuje právo.vfběrové Ťízení zrušit nebo místo neobsadit. Podáním
pŤihlášky uchazeč souhlasí s tím, že MěU Loštice bude pro potŤeby v,/běrového Ťízení nakládat. s jeho osobními daji,

V Lošticích, dne {gt ll' J0r1!

ffi*$Ts $-&SrrcE -1-

Nfuněstí Míru 66/1,789 83 Loštice
tČt}: CI03s2945, DtrČ: Czt0302g45
Tel": 583 401 8CI1, ťa}r: 583 445 I93
e-mail ; padntelnffifun*"1nsti*e, gn

Vyvěšeno an.. .,,il,.// /2/,

lil
ac. Šárka Have|ková Seifertová l)1+ ///, ,
starostka Města Loštice f/L'r|'/'' I

Sejmuto dne:


